VITÓRIA, 23 de agosto de 2022.

De: DGE - Direção Geral
Para: Gabinete Vereador Gilvan da Federal

Referência:
Processo nº 8662/2022
Proposição: Requerimento n° 42/2022

Autoria: Gilvan da Federal

Ementa: GILVAN AGUIAR COSTA, brasileiro, casado, vereador, inscrito na Câmara
Municipal de Vitória, neste estado do Espírito Santo, sob o nº 7452 domiciliado na Avenida
Marechal Mascarenhas de Moraes, nº 1788, sala 401, Bento Ferreira, Vitória/ES, CEP:
29.050-945, vem perante Vossa Excelência, mui respeitosamente, informar e por fim
requerer PROVIDÊNCIAS URGENTES.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Administrativa

Ação realizada: Seguir Normalmente

Descrição:
Encaminho os autos para ciência de que o pedido para que fosse dado ciência aos
vereadores foi atendido, através da leitura do requerimento em plenário.

Após, devolvam-se os autos para arquivamento.

Próxima Fase: Administrativa

Iago Luis Alves
Assessor Técnico

Romerito Oliveira da Encarnação

Diretor(a) Geral

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003500380036003300390038003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-08-23T17:07:34-0300